
 
Inventáře Archivu hlavního města Prahy 

Marek Lašťovka 
Praha 2009 

050400/03 
 
 
 

MÍSTNÍ (MĚSTSKÝ) NÁRODNÍ VÝBOR A MĚSTO UHŘÍNĚVES  
 

1892-1990 (1994) 
 
 
 

Inventář 
 
 

(NAD č.: 145) 
(Č. pomůcky: 498) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 



 strana I

I. Stručné dějiny Uhříněvsi 

 
Uhříněves je dnes součástí hlavního města Prahy – tvoří městskou část Praha-Uhříněves. Leží 

na východním okraji Prahy zhruba 4 km severozápadně od Říčan na Říčanském potoce, zvaném 
též Říčanka v nadmořské výšce 277 m n. m.1  

První zmínka o Uhříněvsi pochází z počátku 2. čtvrtiny 13. století, kdy je jako Ugrinewez 
připomínána coby majetek kláštera sv. Jiří na Pražském hradě.2 Název obce později (zhruba od 
16 století.) kolísal též ve tvarech Ouřinoves, Auřinoves, do dnešního tvaru se ustálil až ve století 
dvacátém. Jeho původ je patrně odvozen od osobního jména Uhra (Uhřina = Uhrova ves).3 

Ještě ve 13. století se dostala Uhříněves do rukou řádu templářů, po jehož zrušení roku 1312 
se ocitla v rukou malostranských johanitů. Za husitství ji zabrali Pražané, poté se zde vystřídalo 
několik soukromých majitelů, v letech 1449–1547 náležela opět Starému Městu pražskému.  
Delší dobu drželi Uhříněves Smiřičtí (1579–1621) a Lichtenštejnové, kteří ji získali roku 1622  
a na zámku sídlili až do roku 1919.4  

Uhříněves byla sídlem panství, spadala do kraje Kouřimského.5 Od roku 1850 byla 
Uhříněves součástí okresu říčanského, českobrodského (1868–1898), žižkovského (1898–1927), 
říčanského 1927–1960, Praha-západ (1960–1974).6 Od roku 1974 je součástí hlavního města 
Prahy,7 zprvu jako součást městského obvodu Praha 10 (od roku 1990 jako Městská část Praha 
Uhříněves) a od roku 2003 jako Městská část Praha Praha 22.  

Roku 1866 byla Uhříněves povýšena na městečko, od roku 1913 na město a roku 1914 jí byl 
udělen znak.8 Po druhé světové válce ztratila Uhříněves městský status, sídlil zde Místní národní 
výbor, v letech 1969–1974 jej opět nakrátko získala a nacházel se zde Městský národní výbor, po 
připojení ku Praze pak opět Místní národní výbor. V letech 1990–2000 pak Místní úřad Praha-
Uhříněves,  v letech 2001–2003 Úřad městské části Praha-Uhříněves a nyní Úřad městské části 
Praha 22. 

Počet obyvatel vzrostl z 590 v roce 1843 až na cca 4500 (1930–1950). V předchozím 
období máme k dispozici údaje o počtu domů – v letech 1654 a 1713 to bylo 17 domů, roku 
1788 už 52, roku 1834 pak 64 domů, roku 1921 už 349 domů a roku 1930 již 560 domů. Zatím 
co počet domů neustále stoupá (v roce 1991 to bylo 811), počet obyvatel klesl téhož roku  
na 3912.9 
                                                         

1 GPS poloha (centrum obce u kostela) je: 50°1'48.737"N, 14°36'15.523"E. 
2 Listina potvrzující Uhříněves a další vsi svatojiřskému klášteru je falzem ze 13. století. Viz G. Fridrich: Codex 

diplomaticus et epistolarius regni Bohemiae II, Prah 1912, č. 378, s. 418–423, o Uhříněvsi je zmínka na s. 42131. 
3 Podrobněji viz Antonín Profous, Jan Svoboda: Místní jména v Čechách, jejich vznik, původní význam a změny, 

díl. IV S–Ž, Praha 1957, s.  424–425. 
4 Podrobněji viz František Holec: Kronika královské Prahy a obcí sousedních, díl IV. připojené obce a zaniklé 

osady, Praha 1996, s. 180–186; Eva Škrdlová, Libuše Votavová: Uhříněves a okolí. Historie a současnost městské  
části Praha 22, Praha 2003; Antonín Semanský: Paměti městyse Uhříněvsi a okolí, Uhříněves 1910.  

5 Archivní fond velkostatek Praha-Uhříněves je uložen ve státním oblastním archivu v Praze, jeho rozsah je 
84,76 bm, je zpřístupněn inventářem: Bednařík K., Havelková V.: Velkostatek Uhříněves, 1621–1927. Inventář, 1960, 
s. 70, ev. č. 173. 

6 Karel Kuča: Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, 5. díl Par–Pra, s. 634–639. 
7 Jako součást Uhříněvsi byly připojeny k Praze i Pitkovice spojené s Uhříněvsí roku 1961 a Hájek k ní připojený 

v roce 1969. 
8 Znak byl udělen městu Uhříněvsi listinou císaře Františka Josefa I. z 16. listopadu 1914, která je uložena 

v 



 strana II 

Mezi významné památky patří původně renesanční (1591), později barokně přestavěný (1711) 
zámek, kde dnes sídlí Výzkumný ústav živočišné výroby; dále kostel Všech svatých z let  
1740–1743, renesanční mlýn s věží a starobylý židovský hřbitov. 

II. Stručné dějiny fondu 

Největší část písemností, které tvoří zde zpřístupňovaný fond tvoří dokumenty předané ve 
skartačních řízeních z 21. března 2006 (čj. MHMP 108501/2006) a 15. května 2002 (čj. AMP 
871/02). Od připojení Uhříněvsi ku Praze v roce 1974 proběhla však řada dalších skartačních 
řízení (či dohlídek), z nichž při některých došlo také k předávání písemností.10 Paralelně 
s písemnostmi uloženými v Archivu hl. m. Prahy jsou uloženy dokumenty města Uhříněvsi  
a Městského národního výboru v Uhříněvsi ve Státním okresním archivu Praha-východ.11 Z úřed- 
ních spisů byly dle sdělení pracovníků spisovny předány všechny písemnosti nacházející se na 
Úřadu městské části Praha 22 starších roku 1990, takže by fond měl být (dle možností) v pod- 
statě kompletní. Výjimkou jsou pouze kroniky, které jsou nadále uloženy na úřadu.12 Mimo archiv 
je též uložena listina Františka Josefa I. ze 16. listopadu 1914 (viz pozn. 8). 

III. a IV. Struktura a obsah fondu 
 
Zápisy ze zasedání zastupitelských sborů 
 – Zápisy ze zasedání rady 
 – Kopie a další materiály z rady a pléna MNV 
Podací deníky a rejstříky 
Komise (zápisy a další materiály) 
 – Komise pro ochranu veřejného pořádku 
 – Komise pro obchod 
 – Komise bytová 
 – Plánovací komise 
 – Školská (a kulturní) komise 
 – Zdravotní a sociální komise 

                                                         
10 dohlídka 18. 2. 1975 (čj. 389/ arch/1975); skartační řízení 18. a 20. července a 27. října 1989 písemnosti 

nebyly převzaty všechny, neboť některé z vyjmenovaných písemností byly předány až v roce 2006; skartační řízení 
23. listopadu a 9. prosince 2005 (čj. AMP 3643/05 a 3486/05), 15. ledna 2007 (čj. MHMP 24785/07), 22. srpna 2007 
(čj. AMP 1577/07), 15. ledna 2008 (čj. MHMP 553072/07) a zatím poslední 5. ledna 2009 (čj. MHMP 4950/09, AMP 
0012/09). 

11 Městský národní výbor Uhříněves, 1945–1966, 2,99 bm, nezpracováno; Archiv města Uhříněves 1701–1945 
(1956), 17,20 bm – zpracováno. Údaje jsou převzaty z celostátní evidence Archivní fondy a sbírky uveřejněné na 
internetových stránkách Ministerstva vnitra ČR (http://www.mvcr.cz/clanek/archivni-fondy-a-sbirky-v-ceske-
republice.aspx) k datu 27. dubna 2009. 

12 Podle protokolu o dohlídce z 18. února 1975 a též dle podkladů z anketní akce, kterou Archiv hl. m. Prahy 
zjišťoval stav a uložení kronik u městských částí v roce 2001, jsou na Úřadu MČ uloženy tyto kroniky: Pamětní kniha 
městečka Uhříněvsi z let 1894–1908; Pamětní kniha městýse Uhříněvsi z let 1913–1925, Pamětní kniha městýse 
Uhříněvsi z let 1925–1958/59; kronika MěNV (?) Uhříněves z let 1959–1968; Kronika Uhříněvsi z let 1965–1985; 
Kronika Uhříněvsi z let 1986–2000; kromě obecních kronik jsou vedeny v Uhříněvsi kroniky obou základních škol 
(Vachkova 630 a nám. Bratří Jandusů 2); kronika dětského pěveckého sboru Jiskřička při ZŠ na nám. Bratří Jandusů;  
kronika mateřské školy v Uhříněvsi (Za Nadýmačem 927); kronika TJ Sokol Uhříněves (uložena u starosty TJ Sokol)  
a kronika místní skupiny Junáků a skautek. 



 strana III

 – Komise pro mládež a tělovýchovu 
 – Komise pro (služby a) místní průmysl 
 – Komise pro brannou výchovu 
 – Komise zemědělská 
 – Komise životního prostředí 
 Stavební agenda 
 – Zápisy komise výstavby 
 – Stavební spisy, projekty, plány 
 – Korespondence odboru (komise) výstavby 
 Finanční agenda 
 – Účetní knihy 
 – Zápisy finanční komise 
 – Rozpočty 
 – (Komplexní) rozbory hospodaření 
 Volby 
 Různé 
 – Kontrola (Výbor lidové kontroly) 
 – Matriční agenda 
 – Plánovací agenda 
 – Revizní zprávy 
 – Hřbitovní poplatky 
 – Občanské agendy 
 – Bytové výkazy 
 – Orientace 
 – Životní prostředí 
 – Korespondece (zaměstnanci) 
 – Kino 
 – Kultura (torzo) 
 – Komunální služby města Uhříněvsi 
 – Razítka 
 – Plán 
 
Zápisy ze zastupitelských sborů (města Uhříněvsi z let 1923–1945, Místního (v l. 1969–1974 

městského) národního výboru z let 1945–1989) jsou dochovány téměř v úplnosti. Spisový 
materiál je dochován torzovitě z období před rokem 1960, od 60. let 20. století jsou vcelku 
soustavně dochovány podací deníky a rejstříky, zápisy z komisí a korespondence jednotlivých 
komisí. Bohatěji je pak ještě zastoupena agenda stavební a finanční. 

Vzhledem k tomu, že fond je na poměry menších pražských městských částí zachován 
poměrně uceleně, nebyla zde provedena téměř žádná vnitřní skartace a byly ponechány i 
okrajovější agendy (přestupkové spisy, kopie zápisů z rad, hřbitovní poplatky apod.) jako 
ukázka. Písemnosti byly pokud možno ponechány v celcích, jak byly předány do archivu ve snaze 
zachovat provenienční princip pořádání, avšak ne vždy (zejména v podkapitole „různé“) to bylo 
možné rozpoznat a dodržet. 

 



 strana IV 

V. Protokolární záznam o uspořádání fondu 
 

Fond byl uspořádán a zinventarizován v Archivu hl. m. Prahy pracovníkem oddělení fondů 
novodobé správy Mgr. Markem Lašťovkou v první polovině roku 2009.  



 strana V

PŘÍLOHA I. 
 

Užitečné internetové adresy (duben 2009) 
 
http://cs.wikipedia.org/wiki/Uhříněves 
http://historie.praha22.cz/ 
http://muzeum.praha22.cz/ 
http://uhrineveska.farnost.cz/ 
http://www.ahmp.cz/matriky/vnejsi/uhrineves.html 
 
železnice: 
http://prahamhd.vhd.cz/Draha/uhrineves.htm 
 
zámek: 
http://www.hrady.cz/index.php?OID=1172 
 
foto: 
http://foto.mapy.cz/11879-Uhrineves 
http://www.letecka-fotografie.cz/gallery2/main.php?g2_itemId=32350 
 
spolky: 
http://baracniciuhrineves.wgz.cz/pojmy-z-historie/novy-prispevek-3.html 
 
pivovar: 
http://www.pivety.com/PrahaUhrineves.htm 
 
výzkumný ústav živočišné výroby: 
http://www.vuzv.cz/ 
 



 strana VI 

PŘÍLOHA II. 
 
1914, listopad, 16., Vídeň 
Císař František Josef I. povyšuje nejvyšším rozhodnutím ze dne 27. dubna 1913 městys 

Uhříněves na město a uděluje mu znak. 
 

1r My František Josef První, 
1v z Boží milosti císař Rakouský, Apoštolský král Uherský, král Český, Dalmatský, Chorvatský, 

Slavonský, Haličský, Vladiměřský a Illyrský, arcivévoda Rakouský, velkovojvoda Krakovský, 
vojvoda Lotarinský, Salcburský, Štýrský, Korutanský, Krajinský, Bukovinský, Horno a Dolno-
slezský, velkokníže Sedmihradský, markrabě Moravský, knížecí hrabě Habsburský a Tyrol-
ský atd. atd. 

2r ráčili jsme z Naší nejvyšší císařské a královské moci Naším rozhodnutím ze dne 27. dubna 
1913 Náš věrný městys Uhříněves v Našem království Českém, prohlédajíce nejmilostivěji 
k jeho spořádané obci a jeho zdárnému rozvoji, ku prosbě obecního zastupitelstva na měs-
to povýšiti. 

2v Mimo to povolili jsme Našemu věrnému městu Uhříněvsi užívati tuto popsaného a barvami 
vyobrazeného městského znaku, a to: 
Modrý štít, jehož spodní část vyplňuje půda písčité barvy, z níž vystupuje městská brána 
s dvěma věžemi a po obou stranách připojenými částmi městské hradby, všechny tyto 
stavby mají cimbuří a skládají se z kvádrů stříbrné barvy. Městská brána je opatřena zlatou, 
do 

3r  

 
 

3v polovice zdviženou padací mříží, každá z obou věží má okno zlatě zamřížované, pak 
červenou střechu s dvěma zlatými makovicemi. Obě věže jsou pod okny ozdobeny štítky, 
z nichž štítek na věži po pravé straně od vrchního pravého rohu šikmo stříbrnou barvou 



 strana VII

nad černou jest rozdělen, štítek pak na věži po levé straně obsahuje ve stříbrném poli 
červený kříž se širokými konci, jehož ramena vybíhají do dvou špicí. Před městskou branou 
nachází se svatý Jiří, an usmrcuje draka. Postava světce oděna jest železným brněním, 
zelenou suknicí a červeným, žlutě podšívaným pláštěm; vráží se hřbetu vzpínajícího se 
bílého oře, červeně vystrojeného, kopí do oheň soptícího jícnu okřídleného zeleného 
netvora jenž pod koněm se svíjí. Na horním kraji štítu, který jest obklopen ozdobnou 
obrubou bronzové barvy, spočívá stříbrná koruna s pěti viditelnými výběžky. 
Na svědomí tomu jsme vlastní rukou tento diplom Naším císařským jménem podepsali a pe-
čeť Našeho císařského Veličenství přitisknouti dali. 
Dáno a vyhotoveno skrze našeho milého a věrného skutečného tajného radu a ministra 
vnitra, dr. Karla svobodného pána Heinolda z Udyńských, velkokřižníka Našeho rakouského 
císařského řádu Leopoldova, rytíře Našeho rakouského císařského řádu železné koruny 
první třídy atd, 

4r v Našem říšském hlavním a sídelním městě Vídni, dne šestnáctého listopadu roku tisícího 
devítistého a čtrnáctého. 

František Josef 
Ministr vnitra: 

Dr. Karel svobodný pán z Heinoldů 
 
Podle Nejvyššího vlastního rozkazu Jeho cís. a král. Apoštolského Veličenství: 
 

Felin svobodný pán z Wiederspergů c. k. ministerský rada 

 

 
 

 
 



 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 1

Zápisy ze zasedání zastupitelských sborů 
 1 Zápisy o schůzích městského zastupitelstva v Uhříněvsi 1. 12. 1923–29. 10. 1927 Kniha 1 
 2 Zápisy o schůzích městského zastupitelstva v Uhříněvsi 7. 1. 1928–11. 6. 1932 Kniha 2 
 3 Zápisy o schůzích městského zastupitelstva v Uhříněvsi 14. 3. 1932–9. 4. 1940 Kniha 3 
 4 Zápisy o schůzích městského zastupitelstva a pléna Místního  9. 4. 1940–22. 11. 1948 Kniha 4 
 národního výboru v Uhříněvsi 
 5 Zápisy o schůzích pléna Místního národního výboru  29. 12. 1948– 30. 12. 1954 Kniha 5 
 v Uhříněvsi 
 6 Zápisy o schůzích pléna Místního národního výboru   29. 1. 1957–4. 2. 1959 Kniha 6 
 v Uhříněvsi 
 7 Zápisy o schůzích pléna Místního národního výboru   22. 6. 1960–10. 6. 1964 Kniha 7 
 v Uhříněvsi 
 8 Zápisy o schůzích pléna Místního (Městského) národního    8. 7. 1964–2. 11. 1971 Kniha 8 
 výboru v  Uhříněvsi 
 9 Zápisy o schůzích pléna Místního národního výboru   26. 11. 1971–24. 6. 1976 Kniha 9 
 v Uhříněvsi 
 10 Zápisy o schůzích pléna Místního národního výboru   22. 10. 1976–22. 3. 1979 Kniha 10 
 v Uhříněvsi 
 11 Zápisy o schůzích pléna Místního národního výboru   7. 6. 1979–9. 4. 1981 Kniha 11 
 v Uhříněvsi 
 12 Zápisy o schůzích pléna Místního národního výboru   5. 6. 1981–17. 12. 1981 Kniha 12 
 v Uhříněvsi 
 13 Zápisy o schůzích pléna Místního národního výboru   11. 2. 1982–2. 12. 1982 Kniha 13 
 v Uhříněvsi 
 14 Zápisy o schůzích pléna Místního národního výboru   10. 2. 1983–8. 12. 1983 Kniha 14 
 v Uhříněvsi 
 15 Zápisy o schůzích pléna Místního národního výboru   26. 1. 1984– 13. 12. 1984 Kniha 15 
 v Uhříněvsi 
 16 Zápisy o schůzích pléna Místního národního výboru   14. 2. 1985–12. 12. 1985 Kniha 16 
 v Uhříněvsi 
 17 Zápisy o schůzích pléna Místního národního výboru   13. 2. 1986–11. 12. 1986 Kniha 17 
 v Uhříněvsi 
 18 Zápisy o schůzích pléna Místního národního výboru   12. 2. 1987–10. 12. 1987 Kniha 18 
 v Uhříněvsi 
 19 Zápisy o schůzích pléna Místního národního výboru   11. 2. 1988–15. 12. 1988 Kniha 19 
 v Uhříněvsi 
 20 Zápisy o schůzích pléna Místního národního výboru   19. 2. 1989–14. 12. 1989 Kniha 20 
 v Uhříněvsi 
 
Zápisy ze zasedání rady 
 21 Zápisy o schůzích městské rady v Uhříněvsi 15. 12. 1923–19. 12. 1927 Kniha 21 
 22 Zápisy o schůzích městské rady v Uhříněvsi 30. 1. 1928–24. 6. 1932 Kniha 22 
 23 Zápisy o schůzích městské rady v Uhříněvsi 7. 7.1932–4. 12. 1939 Kniha 23 
 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 2

 24 Zápisy o schůzích městské rady  a rady Místního národního  8. 1. 1940–6. 11. 1945 Kniha 24 
 výboru v Uhříněvsi 
 25 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 13. 11. 1934–12. 1. 1948 Kniha 25 
 26 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 26. 1. 1948–21. 3. 1951 Kniha 26 
 27 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 28. 3. 1951–7. 11. 1951 Kniha 27 
 28 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 14. 11. 1951–8. 10. 1952 Kniha 28 
 29 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 15. 10. 1952–12. 8. 1953 Kniha 29 
 30 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 19. 8. 1953–29. 12. 1954 Kniha 30 
 31 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 5. 1. 1955–29. 12. 1955 Kniha 31 
 32 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 5. 1. 1956–27. 12. 1956 Kniha 32 
 33 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 3. 1. 1957–28. 12. 1957 Kniha 33 
 34 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 2. 1. 1958–28. 12. 1958 Kniha 34 
 35 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 3. 1. 1959–30. 12. 1959 Kniha 35 
 36 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 7. 1. 1960–29. 12. 1960 Kniha 36 
 37 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 12. 1. 1961–28. 12. 1961 Kniha 37 
 38 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 11. 1. 1962–13. 12. 1962 Kniha 38 
 39 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 11. 1. 1963–29. 12. 1963 Kniha 39 
 40 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 16. 1. 1964–30. 12. 1964 Kniha 40 
 41 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 14. 1. 1965–9. 12. 1965 Kniha 41 
 42 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 6. 1. 1966–22. 12. 1966 Kniha 42 
 43 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 12. 1. 1967–6. 12. 1967 Kniha 43 
 44 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 11. 1. 1968–2. 12. 1968 Kniha 44 
 45 Zápisy o schůzích rady Městského národního výboru v Uhříněvsi 13. 1. 1969–24. 11. 1969 Kniha 45 
 46 Zápisy o schůzích rady Městského národního výboru v Uhříněvsi 12. 1. 1970–28. 12. 1970 Kniha 46 
 47 Zápisy o schůzích rady Městského národního výboru v Uhříněvsi 11. 1. 1971–20. 12. 1971 Kniha 47 
 48 Zápisy o schůzích rady Městského národního výboru v Uhříněvsi 10. 1. 1972–18. 12. 1972 Kniha 48 
 49 Zápisy o schůzích rady Městského národního výboru v Uhříněvsi 8. 1. 1973–17. 12. 1973 Kniha 49 
 50 Zápisy o schůzích rady Městského národního výboru v Uhříněvsi 7. 1. 1974–16. 12. 1974 Kniha 50 
 51 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 13. 1. 1975–15. 12. 1975 Kniha 51 
 52 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 12. 1. 1976–20. 12. 1976 Kniha 52 
 53 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 10. 1. 1977–12. 12. 1977 Kniha 53 
 54 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 2. 1. 1978–18. 12. 1978 Kniha 54 
 55 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 8. 1. 1979–17. 12. 1979 Kniha 55 
 56 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 7. 1. 1980–18. 12. 1980 Kniha 56 
 57 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 5. 1. 1981–21. 12. 1981 Kniha 57 
 58 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 4. 1. 1982–22. 12. 1982 Kniha 58 
 59 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 3. 1. 1983–13. 6. 1983 Kniha 59 
 60 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 11. 7. 1983–19. 12. 1983 Kniha 60 
 61 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 2. 1. 1984–25. 6. 1984 Kniha 61 
 62 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 9. 7. 1984–28. 12. 1984 Kniha 62 
 63 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 7. 1. 1985–18. 12. 1985 Kniha 63 
 64 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 6. 1. 1986–22. 12. 1986 Kniha 64 
 65 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 5. 1. 1987–21. 12. 1987 Kniha 65 
 66 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 11. 1. 1988–19. 12. 1988 Kniha 66 
 67 Zápisy o schůzích rady Místního národního výboru v Uhříněvsi 9. 1. 1989–20.12.1989 Kniha 67 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 3

Kopie a další materiály z rady a pléna 
 68 Kontrola usnesení rady Místního národního výboru Uhříněves  1975–1977 Karton 1 
 (sešit s rukopisnou evidencí usnesení)  
 69 Kontrola usnesení rady Místního národního výboru Uhříněves  1977–1981 Karton 1 
 (sešit s rukopisnou evidencí usnesení)  
 70 Kontrola usnesení rady Místního národního výboru Uhříněves  1982–1986 Karton 1 
 (sešit s rukopisnou evidencí usnesení)  
 71 Návrhy usnesení rady a pléna Místního národního výboru  1976–1984 Karton 1 
 Uhříněves, kopie zápisů  
 72 Splněná usnesení rady Místního národního výboru Uhříněves  1986–1987 Karton 1 
 (záznamy o splnění)  
 73 Návrhy usnesení rady Místního národního výboru Uhříněves 1984–1986 Karton 1 
 74 Prezence na plenárních zasedáních Místního národního výboru 1981–1986 Karton 1 
 Uhříněves  
 75 Rukopisné zápisy z plenárních zasedáních Místního národního  1981–1986 Karton 1 
 výboru Uhříněves (podklad pro zápisy)  
 76 Kopie zápisů z plenárních zasedáních Místního národního  1982–1988 Karton 1 
 výboru Uhříněves  
 77 Kopie zápisů z rady Místního národního výboru Uhříněves 1982–1984 Karton 2 
 78 Kopie zápisů z rady Místního národního výboru Uhříněves 1985–1986 Karton 2 
 79 Kopie zápisů z rady Místního národního výboru Uhříněves 1986 Karton 2 
 80 Rukopisné zápisy z rady Místního národního výboru Uhříněves 1986 Karton 2 
 (podklad pro zápisy)  
 81 Kopie zápisů z rady Místního národního výboru Uhříněves 1987 Karton 3 
 82 Kopie zápisů z rady Místního národního výboru Uhříněves 1988 Karton 3 
 83 Kopie zápisů z rady Místního národního výboru Uhříněves 1989 Karton 3 
 84 Kopie zápisů z rady a pléna Místního národního výboru  1989 Karton 3 
 Uhříněves  
 
Podací deníky a rejstříky 
 85 Podací deník 1969 Karton 4 
 86 Podací deník 1970 Karton 4 
 87 Podací deník 1971 Karton 4 
 88 Podací deník 1977 Karton 4 
 89 Podací deník 1978 Karton 4 
 90 Podací deník 1979 Karton 4 
 91 Podací deník 1980 Karton 5 
 92 Podací deník 1981 Karton 5 
 93 Podací deník 1982 Karton 5 
 94 Podací deník 1984 Karton 5 
 95 Podací deník 1986 Karton 5 
 96 Podací deník 1987 Karton 5 
 97 Podací deník 1988 Karton 6 
 98 Podací deník 1989 Karton 6 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 4

 99 Rejstřík 1977 Karton 6 
 100 Rejstřík 1978 Karton 6 
 101 Rejstřík 1980 Karton 6 
 102 Rejstřík 1981 Karton 7 
 103 Rejstřík 1982 Karton 7 
 104 Rejstřík 1983 Karton 7 
 105 Rejstřík 1984 Karton 7 
 106 Rejstřík 1985 Karton 7 
 107 Rejstřík 1986 Karton 7 
 108 Rejstřík 1987 Karton 7 
 109 Rejstřík 1988 Karton 7 
 
Komise pro ochranu veřejného pořádku 
 110 Zápisy ze zasedání komise pro místní bezpečnost (později  1960 Karton 8 
  pro místní pořádek a bezpečnost)  
 111 Zápisy ze zasedání komise pro veřejný (místní) pořádek   1961 Karton 8 
 a bezpečnost  
 112 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1962 Karton 8 
 113 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1964 Karton 8 
 114 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1965 Karton 8 
 115 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1966 Karton 8 
 116 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1967 Karton 8 
 117 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1968 Karton 8 
 118 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1969 Karton 8 
 119 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1970 Karton 8 
 120 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1971 Karton 8 
 121 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1972 Karton 9 
 122 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1973 Karton 9 
 123 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1974 Karton 9 
 124 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1975 Karton 9 
 125 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1976 Karton 9 
 126 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1977 Karton 9 
 127 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1978 Karton 9 
 128 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1979 Karton 9 
 129 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1980 Karton 10 
 130 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1981 Karton 10 
 131 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1982 Karton 10 
 132 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1983 Karton 10 
 133 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1985 Karton 10 
 134 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1986 Karton 10 
 135 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1987 Karton 10 
 136 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1988 Karton 10 
 137 Zápisy ze zasedání komise pro ochranu veřejného pořádku 1989 Karton 10 
 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 5

 138 Korespondence („vyřízená pošta“) komise pro ochranu  1983 Karton 11 
 veřejného pořádku  
 139 Korespondence („vyřízená pošta“) komise pro ochranu  1984 Karton 11 
 veřejného pořádku  
 140 Korespondence („vyřízená pošta“) komise pro ochranu  1985 Karton 11 
 veřejného pořádku  
 141 Korespondence („vyřízená pošta“) komise pro ochranu  1986 Karton 12 
 veřejného pořádku  
 142 Korespondence („vyřízená pošta“) komise pro ochranu  1987 Karton 12 
 veřejného pořádku  
 143 Korespondence („vyřízená pošta“) komise pro ochranu  1988 Karton 13 
 veřejného pořádku  
 144 Korespondence („vyřízená pošta“) komise pro ochranu  1989 Karton 13 
 veřejného pořádku  
 145 Zápisy z kontrol Komise pro ochranu veřejného pořádku,  1989 Karton 14 
 zprávy o zajištění bezpečnostních opatření  
 146 Korespondence komise pro ochranu veřejného pořádku   1987–1989 Karton 14 
 s požárními sbory  
 147 Plán koordinovaných opatření v boji kriminalitě a upevňování  1986–1990 Karton 14 
 veřejného pořádku  
 148 Korespondence komise pro ochranu veřejného pořádku   1972–1987 Karton 14 
 s československými státními drahami  
 149 Komise pro ochranu veřejného pořádku – výjimky ze zákazu  1980–1987 Karton 14 
 parkování  
 150 Komise pro ochranu veřejného pořádku – evidence stížností 1969–1982 Karton 14 
 151 Komise pro ochranu veřejného pořádku – stížnosti 1975 Karton 14 
 152 Přestupky – jednotlivé spisy 1958–1959 Karton 15 
 153 Přestupky – jednotlivé spisy 1960–1963 Karton 16 
 154 Přestupky – jednotlivé spisy 1967, 1975, 1982 Karton 17 
 155 Přestupky – jednotlivé spisy 1984 Karton 18 
 156 Přestupky – jednotlivé spisy 1985 Karton 18 
 157 Přestupky – jednotlivé spisy 1986 Karton 19 
 158 Přestupky – jednotlivé spisy 1987 Karton 19 
 159 Přestupky – jednotlivé spisy 1988 Karton 20 
 160 Přestupky – jednotlivé spisy 1989 Karton 21 
 161 Evidence přestupků 1988–1994 Kniha 68 

 
Komise pro obchod 
 162 Zápisy komise pro obchod 1962 Karton 22 
 163 Zápisy komise pro obchod 1963 Karton 22 
 164 Zápisy komise pro obchod 1964 Karton 22 
 165 Zápisy komise pro obchod 1965 Karton 22 
 166 Zápisy komise pro obchod 1966 Karton 22 
 167 Zápisy komise pro obchod 1968 Karton 22 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 6

 168 Zápisy komise pro obchod 1969 Karton 22 
 169 Zápisy komise pro obchod 1970 Karton 22 
 170 Zápisy komise pro obchod 1971 Karton 22 
 171 Zápisy komise pro obchod 1972 Karton 22 
 172 Zápisy komise pro obchod 1973 Karton 23 
 173 Zápisy komise pro obchod 1974 Karton 23 
 174 Zápisy komise pro obchod 1975 Karton 23 
 175 Zápisy komise pro obchod 1976 Karton 23 
 176 Zápisy komise pro obchod 1976–1977 Karton 23 
 177 Zápisy komise pro obchod 1978 Karton 23 
 178 Zápisy komise pro obchod 1979 Karton 23 
 179 Zápisy komise pro obchod 1980 Karton 23 
 180 Zápisy komise pro obchod 1981 Karton 23 
 181 Zápisy komise pro obchod 1982 Karton 23 
 182 Zápisy komise pro obchod 1983 Karton 23 
 183 Zápisy komise pro obchod 1984 Karton 23 
 184 Zápisy komise pro obchod 1986 Karton 23 
 185 Zápisy komise pro obchod 1986–1987 Karton 23 
 186 Seznam členů komise a zápis docházky (zápisy chybí) 1988–1990 Karton 23 
 187 Rozhodnutí komise pro obchod (přestupky – torzo) 1965 Karton 24 
 188 Rozhodnutí komise pro obchod 1983 Karton 24 
 189 Rozhodnutí komise pro obchod 1984 Karton 24 
 190 Rozhodnutí komise pro obchod 1984–1985 Karton 24 
 191 Rozhodnutí komise pro obchod 1986 Karton 24 
 192 Rozhodnutí komise pro obchod 1987 Karton 24 
 193 Rozhodnutí komise pro obchod 1988–1989 Karton 25 
 194 Rozhodnutí komise pro obchod 1989–1990 Karton 25 
 195 Vzory rozhodnutí komise pro obchod Karton 25 
 196 Kontrolní a inspekční záznamy komise pro obchod 1987 Karton 25 
 197 Kontrolní a inspekční záznamy komise pro obchod 1988–1989 Karton 25 
 198 Korespondence komise pro obchod 1978 Karton 26 
 199 Korespondence komise pro obchod 1978 Karton 26 
 200 Korespondence komise pro obchod („vyřízená pošta“) 1983 Karton 26 
 201 Korespondence komise pro obchod („založená pošta“) 1983 Karton 26 
 202 Korespondence komise pro obchod 1984 Karton 26 
 203 Korespondence komise pro obchod 1986 Karton 27 
 204 Korespondence komise pro obchod („došlá pošta“) 1987 Karton 27 
 205 Korespondence komise pro obchod („vyřízená pošta“) 1987 Karton 27 
 206 Korespondence komise pro obchod („došlá pošta“) 1987 Karton 27 
 207 Korespondence komise pro obchod 1988–1990 Karton 27 
 208 Evidence rozhodnutí komise pro obchod 1983, 1984, 1987 Karton 27 
 
Komise bytová 
 209 Zápisy z bytové komise 1947–1951 Karton 28 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 7

 210 Zápisy z bytové komise 1951–1953 Karton 28 
 211 Zápisy z bytové komise 1954–1955 Karton 28 
 212 Zápisy z bytové komise 1955–1959 Karton 28 
 213 Zápisy z bytové komise 1958–1959 Karton 29 
 214 Zápisy z bytové komise 1960 Karton 29 
 215 Zápisy z bytové komise 1961 Karton 29 
 216 Zápisy z bytové komise 1962 Karton 29 
 217 Zápisy z bytové komise 1964 Karton 29 
 218 Zápisy z bytové komise 1965 Karton 29 
 219 Zápisy z bytové komise 1966 Karton 29 
 220 Zápisy z bytové komise 1967 Karton 29 
 221 Zápisy z bytové komise 1968 Karton 29 
 222 Zápisy z bytové komise 1969 Karton 29 
 223 Okresní poradní sbor pro bytové záležitosti 1961–1972 Karton 29 
 224 Korespondence bytové komise (hovory s občany, přidělování  1959–1963 Karton 30 
 bytů, žádosti apod.)  
 225 Korespondence bytové komise (hovory s občany, přidělování  1968, 1982 Karton 31 
 bytů, žádosti apod.)  
 226 Pořadníky na byty 1954–1987 Karton 32 
 
Komise plánovací 
 227 Zápisy z plánovací komise 1961 Karton 33 
 228 Zápisy z plánovací komise 1962 Karton 33 
 229 Zápisy z plánovací komise 1963 Karton 33 
 230 Zápisy z plánovací komise 1964 Karton 33 
 231 Zápisy z plánovací komise 1965 Karton 33 
 232 Zápisy z plánovací komise 1966 Karton 33 
 233 Zápisy z plánovací komise 1967–1969 Karton 33 
 234 Zápisy z plánovací komise 1972–1974 Karton 33 
 235 Zápisy z plánovací komise 1975 Karton 33 
 236 Zápisy z plánovací komise 1976 Karton 34 
 237 Zápisy z plánovací komise 1977 Karton 34 
 238 Zápisy z plánovací komise 1978 Karton 34 
 239 Zápisy z plánovací komise 1979 Karton 34 
 240 Zápisy z plánovací komise 1980 Karton 34 
 241 Zápisy z plánovací komise 1981–1983 Karton 34 
 242 Zápisy z plánovací komise 1984 Karton 34 
 243 Zápisy z plánovací komise a její korespondence 1984–1985 Karton 34 
 244 Zápisy z plánovací komise a její korespondence 1986 Karton 35 
 245 Zápisy z plánovací komise a její korespondence 1987 Karton 35 
 246 Plány práce a hodnocení činnosti komise plánovací 1988 Karton 35 
 247 Korespondence plánovací komise 1981–1984 Karton 35 

 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 8

Komise školská 
 248 Zápisy školské komise 1961 Karton 36 
 249 Zápisy školské komise 1962 Karton 36 
 250 Zápisy školské komise 1963 Karton 36 
 251 Zápisy školské komise (stravovací komise a osvětové besedy) 1964 Karton 36 
 252 Zápisy školské komise 1965 Karton 36 
 253 Zápisy školské a kulturní komise 1969 Karton 36 
 254 Zápisy školské a kulturní komise 1970 Karton 36 
 255 Zápisy školské a kulturní komise 1971 Karton 37 
 256 Zápisy školské a kulturní komise 1973 Karton 37 
 257 Zápisy školské a kulturní komise 1974 Karton 37 
 258 Zápisy školské a kulturní komise 1976 Karton 37 
 259 Zápisy školské a kulturní komise 1977 Karton 37 
 260 Zápisy školské a kulturní komise 1978 Karton 37 
 261 Zápisy školské a kulturní komise 1979 Karton 37 
 262 Zápisy školské a kulturní komise 1980 Karton 37 
 263 Zápisy školské a kulturní komise 1981 Karton 37 
 264 Zápisy školské a kulturní komise 1982 Karton 37 
 265 Zápisy školské a kulturní komise 1983 Karton 37 
 266 Zápisy školské a kulturní komise 1984 Karton 37 
 267 Zápisy školské a kulturní komise 1985 Karton 37 
 268 Zápisy školské a kulturní komise 1986 Karton 37 
 269 Zápisy školské a kulturní komise 1987 Karton 37 
 270 Zápisy školské a kulturní komise 1988 Karton 37 
 271 Školská a kulturní komise – korespondence, různé 1965–1979 Karton 38 
 272 Školská a kulturní komise – korespondence, plány 1980–1988 Karton 39 
 
Komise zdravotní a sociální 
 273 Zápisy ze zdravotní komise 1959 Karton 40 
 274 Zápisy ze zdravotní komise 1961 Karton 40 
 275 Zápisy ze zdravotní komise 1962 Karton 40 
 276 Zápisy ze zdravotní komise 1963 Karton 40 
 277 Zápisy ze zdravotní komise 1964 Karton 40 
 278 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1965 Karton 40 
 279 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1966 Karton 40 
 280 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1967 Karton 40 
 281 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1968 Karton 40 
 282 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1969 Karton 41 
 283 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1976 Karton 41 
 284 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1977 Karton 41 
 285 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1978 Karton 41 
 286 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1979 Karton 41 
 287 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1980 Karton 41 
 288 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1979–1980 Karton 41 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 9

 289 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1981 Karton 41 
 290 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1982 Karton 41 
 291 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1983 Karton 41 
 292 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1984 Karton 42 
 293 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1984 Karton 42 
 294 Zápisy ze zdravotní a sociální komise 1985 Karton 42 
 295 Korespondence komise sociální a zdravotní 1976 Karton 42 
 296 Korespondence komise sociální a zdravotní 1977 Karton 42 
 297 Korespondence komise sociální a zdravotní 1978 Karton 42 
 298 Korespondence komise sociální a zdravotní 1979 Karton 42 
 299 Korespondence komise sociální a zdravotní 1980 Karton 42 
 300 Korespondence komise sociální a zdravotní 1981 Karton 42 
 301 Korespondence komise sociální a zdravotní 1984 Karton 42 
 302 Korespondence komise sociální a zdravotní 1985 Karton 42 
 303 Protialkoholní sbor – zápisy, korespondence 1979–1981 Karton 42 
 
Komise pro mládež a tělovýchovu 
 304 Zápisy z komise pro mládež a tělovýchovu (+ zprávy o činnosti, 1977 Karton 43 
 realizační plány, plány práce apod.)  
 305 Zápisy z komise pro mládež a tělovýchovu (+ zprávy o činnosti, 1978 Karton 43 
 realizační plány, plány práce apod.)  
 306 Zápisy z komise pro mládež a tělovýchovu (+ zprávy o činnosti, 1980 Karton 43 
 realizační plány, plány práce apod.)  
 307 Zápisy z komise pro mládež a tělovýchovu (+ zprávy o činnosti, 1981 Karton 43 
 realizační plány, plány práce apod.)  
 308 Zápisy z komise pro mládež a tělovýchovu (+ zprávy o činnosti, 1982 Karton 43 
 realizační plány, plány práce apod.)  
 309 Zápisy z komise pro mládež a tělovýchovu (+ zprávy o činnosti, 1983 Karton 43 
 realizační plány, plány práce apod.)  
 310 Zápisy z komise pro mládež a tělovýchovu (+ zprávy o činnosti, 1985 Karton 43 
 realizační plány, plány práce apod.)  
 311 Zápisy z komise pro mládež a tělovýchovu (+ zprávy o činnosti, 1986 Karton 43 
 realizační plány, plány práce apod.)  
 312 Zápisy z komise pro mládež a tělovýchovu (+ zprávy o činnosti, 1987 Karton 43 
 realizační plány, plány práce apod.)  
 313 Zápisy z komise pro mládež a tělovýchovu (+ zprávy o činnosti, 1988 Karton 43 
 realizační plány, plány práce apod.)  
 
 314 Komise pro mládež a tělovýchovu, korespondence, kopie  1977–1988 Karton 44 
 některých zápisů, areál zdraví OBORA, zprávy, plány, úkoly  
 
 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 10

Komise pro (služby a) místní průmysl 
 315 Zápisy z komise pro místní průmysl 1964 Karton 45 
 316 Zápisy z komise pro místní průmysl 1965 Karton 45 
 317 Zápisy z komise pro služby a místní průmysl 1966 Karton 45 
 318 Zápisy z komise pro služby a místní průmysl 1967 Karton 45 
 319 Zápisy z komise pro služby a místní průmysl 1968 Karton 45 
 320 Zápisy z komise pro služby a místní průmysl 1976 Karton 45 
 321 Zápisy z komise pro služby a místní průmysl 1977 Karton 45 
 322 Zápisy z komise pro služby a místní průmysl 1978 Karton 45 
 323 Zápisy z komise pro služby a místní průmysl 1979 Karton 45 
 324 Zápisy z komise pro služby a místní průmysl 1980 Karton 45 
 325 Zápisy z komise pro služby a místní průmysl 1981 Karton 45 
 326 Zápisy z komise pro služby a místní průmysl 1982 Karton 45 
 327 Zápisy z komise pro služby a místní průmysl 1983 Karton 45 
 328 Komise pro služby a místní průmysl – korespondence 1983–1984 Karton 46 
 329 Komise pro služby a místní průmysl – rozhodnutí 1986 Karton 46 
 
Komise pro brannou výchovu 
 330 Civilní obrana (1972–1973) 1972–1973 Karton 47 
 331 Zápisy komise pro brannou výchovu 1982–1985 Karton 47 
 332 Zápisy komise pro brannou výchovu 1989 Karton 47 
 333 Branná a kulturně výchovná činnost (publikace ústavu   1978 Karton 47 
 pro kulturně výchovnou činnost)  
 
Komise zemědělská 
 334 Zápisy zemědělské komise 1966–1968 Karton 47 
 
Komise životního prostředí 
 335 Komise životního prostředí – korespondence 1987 Karton 47 
 
Stavební agenda 
 336 Zápisy komise výstavby 1960 Karton 48 
 337 Zápisy komise výstavby 1961 Karton 48 
 338 Zápisy komise výstavby 1962 Karton 48 
 339 Zápisy komise výstavby 1963 Karton 48 
 340 Zápisy komise výstavby 1964 Karton 48 
 341 Zápisy komise výstavby 1965 Karton 48 
 342 Zápisy komise výstavby 1966 Karton 48 
 343 Zápisy komise výstavby 1967 Karton 48 
 344 Zápisy komise výstavby 1968 Karton 48 
 345 Zápisy komise výstavby 1969 Karton 48 
 346 Zápisy komise výstavby 1970 Karton 48 
 347 Zápisy komise výstavby 1971 Karton 49 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 11

 348 Zápisy komise výstavby 1972 Karton 49 
 349 Zápisy komise výstavby 1973 Karton 49 
 350 Zápisy komise výstavby 1974 Karton 49 
 351 Zápisy komise výstavby 1975 Karton 49 35
 353 Zápisy komise výstavby 1977 Karton 49 
 354 Zápisy komise výstavby 1978 Karton 49 
 355 Zápisy komise výstavby 1979 Karton 50 
 356 Zápisy komise výstavby 1980 Karton 50 
 357 Zápisy komise výstavby 1981 Karton 50 
 358 Zápisy komise výstavby 1982 Karton 50 
 359 Zápisy komise výstavby 1983 Karton 50 
 360 Stavební řízení (žádosti o povolení staveb, protokoly, plánky) 1892–1932 Karton 51 
 361 Projekt na úpravu potoka Říčanka a Masarykova náměstí   1909–1932 Karton 52 
 v Uhříněvsi  
 362 Stavba lávky, mostu a kanalizace 1924–1933 Karton 53 
 363 Stavba kanalizace 1925–1927 Karton 53 
 364 Regulační plán 1893–1943 Karton 53 
 365 Stavba obecné školy v Uhříněvsi (převážně nabídky firem,  (1925) 1933–1934 Karton 55 
 plány, korespondence)  
 366 Zřízení chodníků 1941 Karton 56 
 367 Vrtba artézské studny 1942 Karton 55 
 368 Odprodej pozemků obecních 1939–1941 Karton 56 
 369 Nové měření autentifikační – obnovení pozemkového katastru  1943–1947 Karton 56 
 autentifikačním katatsrálním řízením (spisy, vyhlášky, příručky)  
 370 Urbanistický průzkum 1942–1945 Karton 56 
 371 Zásobování vodu 1943–1945 Karton 57 
 372 Projekt vodovodu pro městys Uhříněves 1912 Karton 57 
 373 Projekt výtlačného vodovodu (2×), projekt vodovodní sítě 1950 Karton 57 
 374 Projekt na zlepšení okresní silnice Uhříněves–Benice 1936 Karton 57 
 375 Stavby rod. domků a odprodej obecních pozemků, drobné  1925–1939 Karton 58 
 stavby u železniční dráhy  
 376 Neprovedené stavby 1930–1941 Karton 58 
 377 Výstavba mateřské školy v Uhříněvsi – projekty,  1950–1933 Karton 59 
 korespondence, technické zprávy apod.  
 378 Stavební obvod X. v Uhříněvsi (výstavba bytových domů) 1951–1952 Karton 60 
 379 Stavba lávky přes Říčanku 1947–1949 Karton 60 
 380 Stavby v rámci akce „Z“ 1956–1960 Karton 60 
 381 Stavby 12 bytových jednotek cihelny v Uhříněvsi 1970–1971 Karton 60 
 382 Plány domů – Solidarita Blok „C“ domy č. 9–10, 14–16 Karton 60 
 383 Korespondence  1961 Karton 61 
 384 Korespondence komise pro výstavbu 1970 Karton 61 
 385 Korespondence odboru výstavby 1975 Karton 61 
 386 Žádosti o stavební parcely 1978 Karton 61 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 12

Finanční agenda 
 387 Dílčí inventář obecního jmění 1948 Kniha 69 
 388 Inventář veškerého jmění obecního  1948–1953 Kniha 70 
 389 Pomocný deník poštovní spořitelny 1950–1951 Kniha 71 
 390 Peněžní deník (Journal) 1952 Kniha 72 
 391 Místní poplatky 1959–1965 Kniha 73 
 392 Pomocná hlavní kniha různých poplatků 1952–1963 Kniha 74 
 393 Kontrolní deník syntetické účetní evidence příjmů a výdajů 1964 Kniha 75 
 394 Kontrolní deník syntetické účetní evidence příjmů a výdajů 1965 Kniha 76 
 395 Kontrolní deník syntetické účetní evidence příjmů a výdajů 1966 Kniha 77 
 396 Kontrolní deník syntetické účetní evidence příjmů a výdajů 1967 Kniha 78 
 397 Kontrolní deník syntetické účetní evidence příjmů a výdajů 1968 Kniha 79 
 398 Kontrolní deník syntetické účetní evidence příjmů a výdajů 1969 Kniha 80 
 399 Kontrolní deník syntetické účetní evidence příjmů a výdajů 1969 Kniha 81 
 400 Kontrolní deník syntetické účetní evidence příjmů a výdajů 1970 Kniha 82 
 401 Kontrolní deník syntetické účetní evidence příjmů a výdajů 1970 Kniha 83 
 402 Hlavní kniha účinů rozpočtových pro příjmy s. 1–146 1950 Karton 62 
 403 Hlavní kniha účinů rozpočtových pro příjmy s. 1–200 1951 Karton 62 
 404 Hlavní kniha účinů rozpočtových pro výdaje s. 1–320 1951 Karton 62 
 405 Hlavní kniha účinů rozpočtových pro výdaje s. 321–640 1951 Karton 62 
 406 Hlavní kniha účinů průběžných s. 1–200 1951 Karton 62 
 407 Hlavní kniha – rozpočtové příjmy s. 1–200 1952 Karton 62 
 408 Hlavní kniha – rozpočtové výdaje s. 1–400 1952 Karton 63 
 409 Hlavní kniha – rozpočtové výdaje s. 401–800 1952 Karton 63 
 410 Hlavní kniha – průběžné příjmy a výdaje 1952 Karton 63 
 411 Deník šekové služby 1952 Karton 63 
 412 Deník šekové služby 1953 Karton 63 
 413 Zápisy finanční komise 1960 Karton 64 
 414 Zápisy finanční komise 1961 Karton 64 
 415 Zápisy finanční komise 1962 Karton 64 
 416 Zápisy finanční komise 1963 Karton 64 
 417 Zápisy finanční komise 1964 Karton 64 
 418 Zápisy finanční komise 1965 Karton 64 
 419 Rukopisné zápisy finanční komise (podklady) 1961–1965 Karton 64 
 420 Zápisy finanční komise 1966 Karton 64 
 421 Zápisy finanční komise 1967 Karton 64 
 422 Zápisy finanční komise 1968 Karton 64 
 423 Zápisy finanční komise 1969 Karton 65 
 424 Zápisy finanční komise 1970 Karton 65 
 425 Zápisy finanční komise 1971 Karton 65 
 426 Zápisy finanční komise 1972 Karton 65 
 427 Zápisy finanční komise 1973 Karton 65 
 428 Zápisy finanční komise 1974 Karton 65 
 429 Zápisy finanční komise 1975 Karton 65 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 13

 430 Zápisy finanční komise 1976 Karton 65 
 431 Zápisy finanční komise 1977 Karton 65 
 432 Zápisy finanční komise 1978 Karton 65 
 433 Zápisy finanční komise 1979 Karton 65 
 434 Zápisy finanční komise 1980 Karton 65 
 435 Zápisy finanční komise 1981 Karton 66 
 436 Zápisy finanční komise 1982 Karton 66 
 437 Zápisy finanční komise 1983 Karton 66 
 438 Zápisy finanční komise 1984 Karton 66 
 439 Zápisy finanční komise 1985 Karton 66 
 440 Zápisy finanční komise 1986 Karton 66 
 441 Zápisy finanční komise 1987 Karton 66 
 442 Zápisy finanční komise 1988 Karton 66 
 443 Zápisy finanční komise 1989 Karton 66 
 444 Finanční komise: Plán kontrolní činnosti, Plán práce komise,  1982–1985 Karton 66 
 Organizační řád MNV Uhříněves, Jednací řád Výboru lidové   
 kontroly, Jednací řád plenárního zasedání MNV Uhříněves 
 445 Výkazy o plnění rozpočtu 1957 Karton 67 
 446 Rozpočet MNV Uhříněves na rok 1966 1966 Karton 67 
 447 Rozpočet MNV Uhříněves na rok 1967 1967 Karton 67 
 448 Rozpočet MNV Uhříněves na rok 1968 1968 Karton 67 
 449 Rozpočet MNV Uhříněves na rok 1969 1969 Karton 67 
 450 Rozpočet MNV Uhříněves na rok 1970 1970 Karton 67 
 451 Rozpočet MNV Uhříněves na rok 1971, rozpočtový výhled 1971 Karton 68 
 na l. 1972–1975 
 452 Rozpočet MNV Uhříněves na rok 1972 1972 Karton 68 
 453 Rozpočet MNV Uhříněves na rok 1973 1973 Karton 68 
 454 Rozpočet MNV Uhříněves na rok 1974 1974 Karton 68 
 455 Rozpočet MNV Uhříněves na rok 1985 1985 Karton 68 
 456 Rozpočet MNV Uhříněves na rok 1986 (pomocné rozpočty,  1986 Karton 68 
 změny rozpočtu)  
 457 Komplexní rozbor činnosti a hospodaření MNV Uhříněves   1960 Karton 69 
 za rok 1960  
 458 Komplexní rozbor činnosti a hospodaření za rok 1961,  1961 Karton 69 
 Komplexní rozbor komunálních služeb za rok 1961  
 459 Komplexní rozbor činnosti a hospodaření MNV Uhříněves,  1962 Karton 69 
 Komplexní rozbor komunálních služeb, Komplexní rozbor   
 Domovní správy, komplexní rozbory činnosti komisí MNV   
 za rok 1962 
 460 Komplexní rozbor činnosti a hospodaření MNV Uhříněves,  1963 Karton 69 
 Komplexní rozbor komunálních služeb, Komplexní rozbor   
 Domovní správy za rok 1963  
 461 Komplexní rozbor činnosti a hospodaření MNV Uhříněves,  1964 Karton 69 
 Komplexní rozbor Domovní správy, komplexní rozbor činnosti   
 rady a komisí za rok 1964 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 14

 462 Komplexní rozbor činnosti a hospodaření MNV Uhříněves,  1965 Karton 69 
 Komplexní rozbor Domovní správy, komplexní rozbor činnosti   
 komisí za rok 1965 
 463 Komplexní rozbor činnosti a hospodaření MNV Uhříněves,  1966 Karton 69 
 Komplexní rozbor Domovní správy, Komplexní rozbor   
 komunálních služeb rok 1966 
 464 Zhodnocení ročních výsledků hospodaření a činnosti MNV  1967 Karton 69 
 Uhříněves, podřízených organizací a komisí za rok 1967  
 465 Zhodnocení ročních výsledků hospodaření a činnosti MNV  1968 Karton 69 
 Uhříněves, Komunálních služeb, Domovní správy a komisí    
 za rok 1968 
 466 Zhodnocení ročních výsledků hospodaření a činnosti MNV  1969 Karton 69 
 Uhříněves, Komunálních služeb, Domovní správy a komisí    
 za rok 1969 
 467 Zhodnocení ročních výsledků hospodaření a činnosti MNV  1970 Karton 69 
 Uhříněves, Komunálních služeb, Domovní správy a komisí    
 za rok 1970 
 468 Zhodnocení ročních výsledků hospodaření a činnosti MNV  1971 Karton 69 
 Uhříněves, Komunálních služeb, Domovní správy a komisí    
 za rok 1971 
 469 Zhodnocení ročních výsledků hospodaření a činnosti MNV  1972 Karton 69 
 Uhříněves, Komunálních služeb, Domovní správy a komisí    
 za rok 1972 
 470 Zhodnocení hospodaření a činnosti MNV Uhříněves,  1973 Karton 69 
 Komunálních služeb, Domovní správy a komisí za rok 1973  
 471 Rozbory hospodaření (čtvrtletní) MNV Uhříněves, Domovní  1975 Karton 70 
 správy a Komunálních služeb za rok 1975  
 472 Rozbory hospodaření (čtvrtletní) MNV Uhříněves, Domovní  1976 Karton 70 
 správy a Komunálních služeb za rok 1976  
 473 Rozbory hospodaření (čtvrtletní) MNV Uhříněves, Domovní  1977 Karton 70 
 správy a Komunálních služeb za rok 1977  
 474 Rozbory hospodaření (čtvrtletní) MNV Uhříněves, Domovní  1978 Karton 71 
 správy a Komunálních služeb za rok 1978  
 475 Rozbory hospodaření (čtvrtletní) MNV Uhříněves, Domovní  1979 Karton 71 
 správy a Komunálních služeb za rok 1979  
 476 Rozbory hospodaření (čtvrtletní) MNV Uhříněves, Domovní  1980 Karton 71 
 správy a Komunálních služeb za rok 1980  
 477 Rozbory hospodaření (čtvrtletní) MNV Uhříněves, Domovní  1981 Karton 72 
 správy a Komunálních služeb za rok 1981  
 478 Rozbory hospodaření (čtvrtletní) MNV Uhříněves, Domovní  1982 Karton 72 
 správy a Komunálních služeb za rok 1982  
 479 Rozbory hospodaření (čtvrtletní) MNV Uhříněves, Domovní  1983 Karton 72 
 správy a Komunálních služeb za rok 1983  
 480 Rozbory hospodaření (čtvrtletní) MNV Uhříněves, Domovní  1984 Karton 73 
 správy a Komunálních služeb za rok 1984  



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 15

 481 Rozbory hospodaření (čtvrtletní) MNV Uhříněves, Domovní  1985 Karton 73 
 správy a Komunálních služeb za rok 1985  
 482 Rozbory hospodaření (čtvrtletní) MNV Uhříněves, Domovní  1986 Karton 73 
 správy a Komunálních služeb za rok 1986  
 483 Rozbory hospodaření (čtvrtletní) MNV Uhříněves, Domovní  1987 Karton 73 
 správy a Komunálních služeb za rok 1987  
 
Volby 
 484 Volební materiály (seznamy kandidátů, vyhlášky, příručky,  1968 Karton 74 
 volební komise)  
 485 Zápisy o výsledcích voleb, návrhy kandidátů 1971 Karton 74 
 486 Doplňovací volby (zápisy o výsledcích, registrace kandidátů) 1974 Karton 74 
 487 Volby (Seznamy poslanců a členů rady (1976–1981), jejich  1976 Karton 75 
 charakteristiky, zápisy o výsledcích voleb)   
 488 Doplňovací volby 1978 1978 Karton 75 
 489 Doplňovací volby 1980 1980 Karton 75 
 490 Volby (Seznamy poslanců a členů rady (1976–1981), jejich  1981 Karton 75 
 charakteristiky, zápisy o výsledcích voleb, volební komise)   
 491 Volby (Seznamy (registr) poslanců a členů rady (1976–1981),  1986 Karton 76 
 jejich charakteristiky, zápisy o výsledcích voleb, volební   
 komise, příprava ustavující schůze)  
 
Kontrola 
 492 Kontrola (vyhlášky, směrnice) 1958–1984 Karton 77 
 493 prověrky a revizní zprávy úřadu (obecního úřadu a místního  1933–1963 Karton 77 
 národního výboru) za léta 1933, 1955–1958 a 1963   
 494 Zápisy z prověrek (torzo) 1962–1972 Karton 77 
 495 Výbor lidové kontroly – členstvo (seznamy, osobní údaje 1986 Karton 77 
 496 Výbor lidové kontroly – zápisy, zprávy, program kontrolní  1986 Karton 77 
 činnosti, návrh volebního programu  
 497 Plány kontrolní činnosti 1987–1990 Karton 77 
 498 Výbor lidové kontroly – zápisy, zprávy, program kontrolní  1987 Karton 77 
 činnosti  
 499 Výbor lidové kontroly – zápisy, zprávy, program kontrolní  1988 Karton 77 
 činnosti  
 500 Výbor lidové kontroly – zápisy, zprávy, program kontrolní  1989 Karton 77 
 činnosti  
 501 Výbor lidové kontroly – zápisy, zprávy, program kontrolní  1990 Karton 77 
 činnosti  
 
Matriční agenda 
 502 Matriční agenda Místního národního výboru Uhříněves  1954–1965 Karton 78 
 (seznamy dětí, korespondence)  



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 16

 503 Matriční agenda Místního národního výboru Uhříněves  1966–1970 Karton 79 
 (korespondence)  
 504 Matriční agenda Místního národního výboru Uhříněves  1971–1985 Karton 80 
 (korespondence)  
 505 Matriční agenda Místního národního výboru Uhříněves  1985–1990 Karton 81 
 (korespondence)  
 
Plánovací agenda 
 506 Plán práce a investic Místního národního výboru Uhříněves,  1974–1975 Karton 82 
 Komunálních služeb Uhříněves a Domovní správy Uhříněves   
 na rok 1975 
 507 Plán práce a investic Místního národního výboru Uhříněves,  1975–1976 Karton 82 
 Komunálních služeb Uhříněves a Domovní správy Uhříněves   
 na rok 1976 
 508 Rozpočet MNV na 6. pětiletý plán, komentář k plánu práce   1975–1976 Karton 82 
 a investic Místního národního výboru Uhříněves na 6. pětiletý   
 plán, Plán Domovní správy a Komunálních služeb na 6. pětiletý 
 plán 
 509 Plán práce a investic Místního národního výboru Uhříněves,  1976–1977 Karton 82 
 finanční plán Komunálních služeb Uhříněves na rok 1977  
 510 Plán práce a investic Místního národního výboru Uhříněves   1977–1978 Karton 82 
 a Domovní správy Uhříněves, plán přepravy zboží, soubor   
 aktivních opatření na rok 1978 
 511 Plán práce a investic Místního národního výboru Uhříněves   1978–1979 Karton 83 
 na rok 1979–1980, vývoj počtu pracovníků 1979–1990, plán   
 přepravy zboží, soubor aktivních opatření 
 512 Plán práce a investic Místního národního výboru Uhříněves,  1979–1980 Karton 83 
 plán spotřeby pohonných hmot, soubor aktivních opatření,   
 plán přepravy na rok 1980 
 513 Plán práce a investic Místního národního výboru Uhříněves,  1980–1981 Karton 83 
 plán přepravy, šetření občanské vybavenosti, hlášení o počtu   
 řidičů osob. služebních automobilů na rok 1981 
 514 Plán práce a investic Místního národního výboru Uhříněves   1981–1982 Karton 83 
 na rok 1982  
 515 Plán práce Místního národního výboru Uhříněves na rok 1983 1982–1983 Karton 83 
 a plán investic na léta 1983–1985, plán přepravy  
 516 Plán práce a investic Místního národního výboru Uhříněves,  1983–1984 Karton 83 
 plán přepravy na rok 1984  
 
Revizní zprávy 
 517 Revizní a kontrolní zprávy nadřízených orgánů 1957–1975 Karton 84 
 

Hřbitovní poplatky 
 518 Kniha platebních výměrů na hřbitovní poplatky 1943–1946 Kniha 84 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 17

 519 Kniha platebních výměrů na hřbitovní poplatky 1946–1948 Kniha 85 
 520 Kniha platebních výměrů na hřbitovní poplatky 1949–1950 Kniha 86 
 521 Kniha platebních výměrů na hřbitovní poplatky 1950–1952 Kniha 87 
 522 Kniha platebních výměrů na hřbitovní poplatky 1952–1955 Kniha 88 
 523 Kniha platebních výměrů na hřbitovní poplatky 1955–1957 Kniha 89 
 524 Kniha platebních výměrů na hřbitovní poplatky 1957–1961 Kniha 90 
 525 Kniha platebních výměrů na hřbitovní poplatky 1961–1964 Kniha 91 
 526 Kniha platebních výměrů na hřbitovní poplatky 1964–1967 Kniha 92 
 527 Kniha platebních výměrů na hřbitovní poplatky 1967–1969 Kniha 93 
 528 Kniha platebních výměrů na hřbitovní poplatky 1969–1972 Kniha 94 
 
Občanské agendy 
 529 Zápisy ze schůzí uličních výborů (částečně rukopisné,  1958–1967 Karton 85 
 torzovité), seznamy členů  
 530 Volby občanských výborů, zápisy ze schůzí občanských  1981–1982 Karton 85 
 výborů 1–7  
 531 Zápisy ze schůzí občanských výborů 1–7, zpráva o činnosti  1983 Karton 86 
 občanských výborů, hodnocení činnosti občanských výborů  
 532 Zápisy ze schůzí občanských výborů 1–7, zpráva o činnosti  1984 Karton 86 
 občanských výborů, hodnocení činnosti občanských výborů  
 533 Zápisy ze schůzí občanských výborů 1–7, plán práce  1985 Karton 86 
 občanských výborů, hodnocení činnosti občanských výborů,   
 zápisy z aktivů 
 534 Zápisy ze schůzí občanských výborů 1–7 1986 Karton 86 
 535 Zápisy ze schůzí občanských výborů 1–7, zpráva o činnosti  1987 Karton 87 
 občanských výborů, hodnocení činnosti občanských výborů  
 536 Zápisy ze schůzí občanských výborů 1–7 1988 Karton 87 
 537 Zápisy ze schůzí občanských výborů 1–7, plány práce  1989 Karton 87 
 občanských výborů   
 538 Zápisy ze schůzí občanských výborů 1–6 1990 Karton 87 
 539 Zápisy Sboru pro občanské záležitosti 1969–1989 Karton 88 
 540 Český svaz žen v Uhříněvsi, zápisy ze schůzí, korespondence  1963–1986 Karton 88 
 (torzovité)  
 541 Sbor pro občanské záležitosti – korespondence (torzovité) 1971–1990 Karton 89 
 542 Sbor pro občanské záležitosti – evidence a delegace sňatků  1975–1990 Karton 89 
 a dalších akcí sboru  
 
Bytové výkazy 
 543 Kartotéková revize bytů podle § 21 zákona č. 138/1948  1948–1949 (?) Karton 90 
 (řazeno dle čp.)  
 544 Seznamy čísel popisných domů, seznamy majitelů domů,  1968–1989 Karton 91 
 seznamy názvů ulic a návrhy jejich přejmenování  
 545 Korespondence, zápisy komise pro životní prostředí, měření  1976–1986 Karton 92 
 emisí, chráněná území (vše torzovité)  



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 18

 546 Korespondence (směrnice) MNV Uhříněves týkající se  1946–1947 Karton 93 
 zaměstnanců (závodní odborová rada, Okresní národní výbor   
 Říčany) 
 
Kino 
 547 Plnění plánu kina MNV Uhříněves – měsíční výkazy prodeje  1968–1981 Karton 94 
 vstupenek a promítaných filmů, korespondence,   
 548 Plnění plánu kina MNV Uhříněves – měsíční výkazy prodeje  1982–1990 Karton 95 
 vstupenek a promítaných filmů, korespondence,   
 
Kultura 
 549 Povolování tanečních zábav 1979 Karton 96 
 550 Židovský hřbitov v Uhříněvsi – prohlášení za nemovitou  1989 Karton 96 
 kulturní památku  
 551 Uhříněveský zpravodaj – žádost o povolení vydávání 1988 Karton 96 
 
Komunální služby 
 552 Organizační řád Komunálních služeb města Uhříněvsi 1960 (?) Karton 96 
 553 Rozbor hospodaření Komunálních služeb města Uhříněvsi 1975 Karton 96 
 554 Vyhodnocení protokolu o rozpisu národohospodářského plánu 1970 Karton 96 
  na rok 1970  
 555 Pracovní řád Komunálních služeb města Uhříněvsi 1970 Karton 96 
 556 Pracovní řád Komunálních služeb města Uhříněvsi 1972 Karton 96 
 557 Zpráva o šetření Komunálních služeb města Uhříněvsi 1970 Karton 96 
 558 Zprávy o činnosti a rozbory hospodaření Komunálních služeb  1964 Karton 96 
 města Uhříněvsi  
 
Razítka 
 559 Razítko kulaté o průměru 35 mm, opis: „Osvětová Beseda  (?) Karton 96 
 Uhříněves – Praha 10“  
 560 Razítko kulaté o průměru 35 mm, „Místní rada v  po 1990 Karton 96 
 Praze-Uhříněvsi“, uprostřed malý státní znak  
 561 Razítko kulaté o průměru 35 mm,  „Výbor lidové kontroly při  1960–1989 (?) Karton 96 
 MNV Uhříněves – Praha 10“, uprostřed státní znak  
 562 Razítko hranaté 50×10 mm, opis: „Výbor lidové kontroly  1960–1990 (?) Karton 96 
 Uhříněves“  
 563 Razítko hranaté 45×20 mm, opis: „MNV Uhříněves – Praha 10 * 1945–1990 (?) Karton 96 
  Kino UHŘÍNĚVES * Uhříněves Praha 10 * 4004-121“  
 564 Razítko hranaté 75×7 mm, opis: „Místní národní výbor v  1945–1990 (?) Karton 96 
 Uhříněvsi“  
 
 



 
 
 
 inv. č.             obsah                                                                    čas. rozsah                          Karton/kniha 

 strana 19

Plán 
 565 Orientační plán města Uhříněvsi, papírový, 136×111 cm,  1945–1974 (?) plán 1 
 měřítko 1:2880, seznam čísel popisných s odkazem na polohu  
 v plánu 
 
 
 
 
 
Otisky razítek (inv. č.  559–564) 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Název archivu: 321100000 - Archiv hlavního města Prahy 
 
Název fondu:  Místní (Městský) národní výbor 

a město Uhříněves 
 
Časový rozsah:   1892–1990 (1994) 
 
Značka fondu:   MNV Uhříněves 
 
Počet evidenčních jednotek: 191 
 
Počet inventárních jednotek: 565 
 
Rozsah v bm:   12,5 bm 
 
Stav ke dni:   29. 4. 2009 
 
Fond uspořádal:   Mgr. Marek Lašťovka 
 
Inventář sestavil:   Mgr. Marek Lašťovka 
 
Počet stran:   28 (VIII + 20) 
 
Počet exemplářů:   11 
 
Inventář schválil:   Doc. PhDr. Václav Ledvinka, CSc. 

 




